ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /GM-UBND
Về việc mời dự Hội nghị giao

ban khối UBND xã mở rộng

quý II/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày        tháng 3 năm 2024

                  Kính gửi:

- Lãnh đạo Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thường trực Uỷ ban MTTQ xã;

- Công an, Ban chỉ huy quân sự xã;

- Cán bộ, công chức; cán bộ không chuyên trách;

các tổ chức hội đặc thù thuộc UBND xã quản lý;

- Các ông, bà Trưởng xóm trên địa bàn xã.

Thực hiện Chương trình công tác trọng năm năm 2024; Thông báo số

32/TB-UBND ngày 06/3/2024 của UBND xã Quy Kỳ thông báo kết luận của

Chủ tịch UBND xã tại hội nghị giao ban tháng 3/2024;

Để đánh giá kết quả hoạt động của UBND xã quý I và triển khai một

số nhiệm vụ trọng tâm quý II/2024. Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị

giao ban khối UBND xã mở rộng quý II/2024.

1. Thành phần dự: Như trên.

2. Thời gian: 1/2 ngày, 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 4 năm 2024.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng II UBND xã Quy Kỳ.

Vậy, kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian, bố trí công việc đến

tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:22:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:23:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:23:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:23:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!